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KONTRATii SHITJE

Sot me date 23 Shtator 2022 (dymijeenjezetedy) palet perpiluan kete kontrate shitje kuotash si
me poshte:

Pala shit6se:

Arta ULLIRI, e bija e Ganise e datelindjes 02.09.1979, lindur nd Tirane dhe banuese ne Nik€I,
Kruje i identifikuar me Nr. ID. 034296818 dhe numdr personal identifikimi H95902021Q me
zotesi te plotE juridike per te vepruar.

Pala Bler6se:

Arjan MUJA i biri i Ganis€ i datelindjes 05.05.1973 lindur dhe banues, ne Qereke, Kruje i
identifikuar me Nr. ID. 034332247 dhe numer personal identifikimi H30501082K me zot€si t€
plot€ juridike per te vepruar:

Pal6t e m6sip6rme p€rpiluan kEtE kontrat6 shitje kuotash si mE posht6:

Me date 28.10.1997 eshte regjistruar shoq€ria "Erald" sh.p.k me seli, Nikel, Qereke, ruga
nacionale Tiran€-Fushe-Kruje, km 13, ndertese privat€ 1 kat€she, zona kadastrale nr.3096, me

num€r pasurie 97130, me objekt veprimtarie "Prodhim dhe tregtim, mobilje te ndryshme, me baz€

druri dhe materialeve ndihmese, prej metali, kombinime dru metal, dyer, dritare prej druri dhe

metali, plastik€, veshje, konfeksione, elektroshtepiake, bujqesore, blegtorale,ushqimore, materiale

nd€rtimi, lende drusore, hidrosanitare, perpunim te lendeve drusore si mobilieri, t€ tC gjitha llojeve
p€r objekte banimi, objekte publike, t€ sistemit shkollor, administrativ, shendetsor, punime

artistike, makineri dhe pjes6 kembimi, vegla auto, pjeseve tE k€mbimit p0r automjete dhe makineri,
bimeve mjekesore, materialeveelektrike, hidrosanitare, vegla dhe paisje t€ ndryshme pune,

materialeve elektronike, servis, parking, transport te mallrave dhe t€ udhetareve, argjendari,

tregtim argjendari, bizhuteri,kozmetike, fruta zarzavate, plehra kimike, agjensi transporti, taksi,

turizEm, prodhime druri, perpunim t€ drurit si dhe tregtim te artikujve te prodhuar me dru dhe

materiale ndihmese te drurit, pErpunim te metalit, tregtim te artikujve te prodhuara prej metali dhe
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grumbullim e p€rpunim te hekurishteve, transport per vehte dhe te trete. Importimin dhe tregtimin
e linjave teknologjike per industrin€ ushqimore, t€ perpunimit te materialeve drusore dhe ato t€
hidrokarbureve, t€ p€rpunimit te lekur€s dhe veshmbathjeve, tE aparaturave ne fush€n e shendetit
dhe trajtimit te medikamenteve mjekdsore. Importimin dhe tregtimin e materialeve per p6rdorim
mjek€sor si dhe te paisjeve dhe aparaturave p€r t€ njejtin qellim. Prodhim dyshek€sh te p€rmasave

te ndryshme dhe pjes€ve ne sherbim te tyre, materiale te imta (gargafr, batanije, jastek, rrobapune),
rrobaqepesi dhe paisje te tjera te lidhura me to, tregtim me shumicd dhe pakice te tyre, import-
export. Ofrimi i shdrbimeve dhe konsulencave profesionale ne fushen e teknologjise se

informacionit: institucioneve publike dhe private, organizatave, SME-ve. Aktivitet ne fush€n e

turizmit, hapje hotelesh, bar-kafe, restorante etj. Sherbim n€ fush6n publike. Sherbime tE ndryshme
komunale, publike, riparim objektesh dhe sh€rbime menaxhimi ne fushen e sh€rbimeve publike.
Tregtim t€ paisjeve dhe materialeve te ndryshme t€ sigurise personale dhe kolektive", regjistruar
ne QKR me Nipt: J74517205P me status aktiv me kapital themeltar 35.900.000
(tridhj eteepes6milionenenteqindmij e) leke.

Shoq€ria "Erald" sh.p.k ka nj€ ortak:

1. Znj. Arta ULLIRI e cila zot€ron 100 % te kapitalit me vler€ 35.900.000
(tridhjet€epesEmilionenent€qindmije) leke t€ ndard nE 35.900 pjesE me vlere nominale
1.000 lekE secila.

Me vendim t€ asambles€ se ortakEve te shoq6rise "Erald" sh.p.k te dates 19.09.2022 €sht9

vendosur:

l. Znj. Arta ULLIRI e cila zot€ron 100 % te kapitalit me vler€ 35.900.000
(tridhjeteepesemilionenenteqindmije) leke te ndare ne 35.900 pjes€ me vlere nominale

1.000 leke secila, ti shese me an€ te kOsaj kontrat€ shide ti shese:

2. Z. Arjan MUJA 100 % te kapitalit me vlere 35.900.000
(tridhjeteepes6milionenent€qindmije) leke te ndarE n€ 35.900 pjese me vlerd nominale

1.000 leke secila.

3. Bleresi z.fujan MUJA deklaron sd eshte dakord te blejd 100 % te kapitalit me vlerd

35.900.000 (tridhjeteepesemilionen€nteqindmije) leke te ndare nd 35.900 pjes6 me vler€

nominale 1.000 lekE secila.

Palet rane dakort se me n€nshkrimin e kontrates dhe me regjistrimin e kontrates se shitjes

se kuotave te kapitalit themeltar te shoqeris€ "Erald" sh.p.k n€ Qendr€n Komb€tare t€

Regjistrimit, ortak i vetem i shoq€ris€ "Erald" sh.p.k te jet€ z.NarMUJA.

Pala shitese deklaron se do t0 jete p€rgjegjese per tE giitha detyrimet qE do te lindnin
perpara lidhjes s€ kontrates se m€siperme me person juridik perfshi ketu edhe shtetin,

ndersa p6r detyrimet qe do te rrjedhin pas lidhjes se kontrates p€rgjegi€se do te jet€ pala

bler€se.

Kjo kontrat€ shitje kuotash perpilohet nebaz1 td nenit 761 e vijues t€ Kodit Civil, te ligiit
nr.9901 dat€ 14.08.2008 "PCr Tregtaret dhe Shoq6rit6 Tregtare", I ndryshuar.
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Kontrata u perpilua ne tre kopje, iu lexua paleve me zE te larte dhe t€ qarte, u kuptua prej

tyre dhe meqen€se u gjet sipas vullnetit te ffre te lir€ dhe te plotd, ndnslrkruhet rregullisht
sipas ligjit.

Pala Bler€se

Arjan MUJA
Pala shitese

Arta ULLIRI
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